お客様各位                                     2021 年 11 月

10 袋入 口腔内用エラスティック

販売中止のお知らせ

謹啓 毎々格別なお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 長い間ご愛顧いただいております 10 袋入 口腔内用エラスティック につきまして、

諸事情により 2021 年 11 月 30 日 受注分 をもって 販売を中止させていただくこととなりました。

なお、50 袋入 口腔内用エラスティック は今後も継続して販売いたしますが、サイズによっては

欠品のためお届けまでに大幅なお時間をいただいております。

安定供給に向け尽力してまいりますので、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。

この度は、突然の販売中止に伴いご不便をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立ての程、お願い申し上げます。

謹白

記

  定価 1,500 円   定価 4,800 円     定価 1,500 円   定価 4,800 円

サイズ
10 袋入

商品番号

50 袋入

商品番号
  サイズ

10 袋入

商品番号

50 袋入

商品番号

L3 610-03

611-03   H3 630-03

631-03

L4  610-04 611-04   H4 630-04 631-04

ー ー ー   H5 630-05 631-05

L6 610-06 611-06   H6 630-06 631-06

L8 610-08 611-08   H8 630-08 631-08

L10 610-10 611-10   H10 630-10 631-10

L16 610-16 611-16   ー ー ー

M3 620-03

621-03   ー ー

ー

M4 620-04 621-04   ー ー ー

M5 620-05 621-05   SH5 630-85 631-85

M6 620-06 621-06   SH6 630-86 631-86

M8 620-08 621-08   SH8 630-88 631-88

M10 620-10 621-10   ー ー ー

販売名：エラスティックス 一般的名称：歯列矯正用エラスチック器材 認証番号：222ADBZX00035000 管理医療機器

TEL 03-3258-2231 FAX 03-3258-2235